
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí 
Oddělení péče o zeleň

Ing. Peter Grunármcl
Oldřichovice 738 
739 61 Třinec 
IČ:72003006

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
Ing. Hraničková

Č.j.:
MHMP 1495418/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 1495418/2019

Počet listů/příloh: 3/1 
Datum:
31.07.2019

Objednávka - Koordinátor bezpečnosti pro realizace v parcích celopražského 

významu

Objednávka č.: OBJ/OCP/54/12/00225/2019

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1 

Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1

RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany
prostředí Magistrátu hl.m. Prahy
00064581

CZ00064581

27-5157998/6000

Ing. Zuzana Hraničková

IČO:

DIČ:

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:
Ing. Peter Grúnármel
se sídlem:

IČO:
Oldřichovice 738, 739 61 Třinec 

72003006

Ing. Peter Grúnármelkontaktní osoba:

Stránka 1 z 5



(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.ř o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme zajištění koordinátora bezpečnosti v rozsahu a za podmínek dále 

uvedených.
V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je zajištění koordinátora bezpečnosti pro realizace v parcích 

celopražského významu, podrobnosti v cenové nabídce.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je
stanovena jako smluvní odměna ve výši 97 200 Kč (slovy:
devadesátsedmtisícdvěstěkorunčeských bez DPH), cena je stanovena v souladu 

s Vaší cenovou nabídkou ze dne 25.7.2019. Uvedená cena za předmět plnění bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena jako smluvní odměna 

v maximální výši. Konečná cena bude stanovena v závislosti na konkrétním 

uskutečněném plnění, a to vzhledem k počtu hodin skutečně vykonané práce 

doložené výkazem odpracovaných hodin. V této částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 
Cena včetně DPH činí 117 612 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) průběžně na základě výpisu odpracovaných hodin. 
Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne splnění předmětu 
objednávky, popř. do 15-ti dnů od dokončeni každého dílčího plnění. Součástí 
faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění včetně počtu 

odpracovaných hodin.
3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz ČI. 4.2). Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

Stránka 2 z 5



3.3. Faktura bude vystavena na Objednatele:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

3.4. Faktura bude vyhotovena ve třech stejnopisech a doručena na adresu pracoviště 
Objednatele.

3.5. Splatnost faktur)' bude stanovena na minimálně 21 dnů od doručeni.
3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnot)', ve zněni pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojem a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,
c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku,
d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.
3.7. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů od doručení opravené faktury.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice. Ke splnění závazku Objednatele 

dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.1. Práce budou provedeny nejpozději do 15.7.2020
4.2. Místo plněni předmětu veřejné zakázky: hl. m. Praha, parky celopražského 

významu.

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % (výši stanovit 
přiměřeně k povaze předmětu plnění) z maximální ceny předmětu plněni včetně 
DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den 
prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

Stránka 3 z 5



5.2.Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 21 dnů od 

jejího doručeni.
5.3.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky.
5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 

Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, předmětu, číselné označení 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
6.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha. Uveřejněním smlouvy v registru smluv muže dojít k uveřejnění 
některých osobních údajú, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a 

s uvedeným souhlasí.
6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají.
6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných pod dodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.
6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž Čtyři (4) obdrží 

Objednatel a jeden (1) Dodavatel.

Stránka 4 z 5



6.9. Tato objednávka múze být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.
6.10. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

č. 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. 
„GDPR"). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu 

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

7. Platnost a účinnost objednávky

Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Přílohy: cenová nabídka

S

Za

RN
ředitel odboru
odbor ochrany prostředí

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 
Dn

Za Dodavatele:

I
Rn/délnvnik:
1. LEGMHMP 
2 odd. IX OCI* MHMP
3. UCT MHMP
4. spis
5. adresát

Stránka 5 z 5

http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


mg. PETER Grunármel
sluíbr v oblasti heqyečnostl práce a polární ochrany

NABÍDKA

zajištění činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb. v návaznosti na nařízení vlády č. 

591/2006 Sb. a 592/2006 Sb. na projektu „Rekonstrukce myslivny Stromovka a 
dalších projektů v parcích celopražského významu"

Zadavatel stavby: (poptávající)

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské náměstí 2 11001 Praha 1

Ing. Peler GrUnarmcI
Knnrrfináloc BOZP na iuvm.il!. aalo osvědčeni nV37#KOaaOI4.
OZO v prevenci n*ik. clilo oividíeni TEP/91/PRtaOH 
liuirultOf Icicnanke techniky. čulo uivřdfcnl 9fMQ
Revimi technik vyfiiwmých id.ihac.chuhreni. číslo osvědčeni 2<MI -7'10/R.Z-ZZ-l



mg. PETER G runám ti
ilulby v oblosti bťytečnostl práce a polární ochrany

Vážení obchodní přátelé, Vážená paní inženýrko,

dovoluji si Vám zaslat nabídku na poskytnutí činností koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. 
v návaznosti na nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a 592/2006 Sb. Na zakázce .Rekonstrukce myslivny 
Stromovka a dalších projektů v parcích celopražského významu"

Bude mi ctí, pokud projevíte o mé služby zájem a akceptujete mojí nabídku.. V případě Vašeho zájmu
se Vám zavazuji, že si budu řádně a svědomitě plnit všechny povinnosti a budu Vám plně nápomocen
při realizaci Vašeho projektů.

V rámci zajištění činnosti koordinátora BOZP Vám nabízím:

> před zahájením prací na staveništi zpracovat a předat zadavateli stavby plán bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci,

> zpracovat a předat zadavateli stavby aktualizovaný přehled právních předpisů bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi vztahujících se ke stavbě,

> zpracovat a předat další podklady odpovídající bezpečnosti, ochrany zdraví nutné pro zajištění 
bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí

> informovat bez zbytečného odkladu všechny dotčené zhotovitele stavby a další jiné osoby na 
bezpečnostní a zdravotní rizika, která vznikla na staveništi během postupu prací nebo se mohou 
v průběhu realizace na stavbě vyskytnout;

> informovat bez zbytečného odkladu zhotovitele stavby a další jiné osoby na nedostatky v 
uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví pň práci na staveništi zjištěné na 
pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a pod zhotovitelem;

> vyžadovat sjednáni nápravy a navrhovat k tomu přiměřená opatření;
> koordinovat spolupráci zhotovitelů a pod zhotovitelů nebo jiných osob vykonávajících práce na 

staveništi.
> sledování dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, projednávat přijetí 

opatření a termíny k nápravě zjištěných nedostatků;
> kontrolovat realizaci nápravných opatřeni u příslušných odpovědných osob kontrolovaných 

subjektů;
> kontrolovat potřebné doklady oprávnění pro výkon prováděných prací (odborné zkoušky, povolení 

pro vstup cizích osob, oprávnění pro práce se stroji apod.);
> kontrolovat zabezpečeni obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem zamezit 

vstup nepovolaným fyzickým osobám;
> spolupracovat se zástupci zaměstnanců pro oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a s 

příslušnými odborovými organizacemi, popřípadě s fyzickou osobou provádějící technický dozor 
zadavatele stavby;

> zúčastňovat se kontrolní prohlídky stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem podle stavebního 
zákona;

> zúčastňovat se porad vedení stavby a kontrolních dnů za účasti zhotovitelů, pod zhotovitelů nebo 
osob jimi pověřených a informovat o výsledcích své činnosti a dodržování plánu BOZP;

> vést deník koordinátora se záznamy o prováděné činnosti o výsledcích kontrol, rozsahu 
dohodnuté kontrolní činnosti , zjištěných závadách, odpovědných osobách , navržených 
opatřeních, výsledcích projednávaní kontrolní činnosti se zadavatelem stavby, údaje o tom, zda a 
kým byly nedostatky odstraněny;

> zpracovat a zapsat údaje o „Oznámení o zahájení prací" - zpracovat a předat zadavateli stavby 
aktualizovaný přehled právních předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
vztahujících se ke stavbě; jeho doručení na oblastní inspekci práce

Ing. Peter Griinármcl
Koaidinatnr BOZP db luvemju, iSalu o*vcdč«u 1TV376«CXV20U,
OZO V prevenci nok. čijln osvědčeni TEP9I/PRE/20I4 
Iiuuuktof Icltiuirikc techniky, čulc osvčíkem 9RJD
Revírní technik vyhrazených /il\lhac»ch ufiunl. Cul o osvědčeni 201 l/7'KVK.Z-ZZ-l



Ing. PETER Grunármel
iluiby v oblasti beyreřntistl práce a polární ochrany

> vyvěsit a zveřejnit „Oznámení o zahájení prací" na viditelném místě u vstupu na staveniště (místo 
a tabuli dodá objednatel);

Nabízená cena za výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi:

Nabízená cena za výkon činností koordinátora BOZP je následovní:

Zpracování plánu BOZP, ohlášení stavby a přehledu právních předpisů je ve výší 6000Kč,- bez DPH. 
(uvedená odměna je jednorázová)

Výkon činností Koordinátora BOZP v rámci realizace - nabízená cena je ve výší 480 Kč,-/hodinu.

Předpoklad přítomnosti koordinátora BOZP na stavbě „Rekonstrukce myslivny Stromovka" je 
stanoven na 100 hodin za celou dobu provádění prací na staveništi, (předpokládaná délka realizace 
7 měsíců ode dne předání staveniště zhotoviteli)

Předpoklad přítomnosti koordinátora BOZP na stavbách dalších projektů v parcích celopražského 
významu je stanoven na 90 hodin za celou dobu provádění prací na staveništi.

REKAPITULACE:
Zpracování plánu BOZP a ohlášení stavby
Výkon činností KOO BOZP .....
Celková nabídková cena ve výší 
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. Jsem plátce DPH.

Činnost koordinátora BOZP

6 000 Kč,- 
190 hod x 480 ....91 200 Kč,-
........................... 97 200 Kč,-

Je vždy plné vykonávaná v souladu a požadavky stanovených zákonem č.309/2006 Sb. a NV 
591/2006 Sb. Všechny další činnosti podle konkrétní specifikace a požadavků objednatele (zadavatele 
stavby).

Vážená pani inženýrko,

Pevně doufám, že Vás moje nabídka na spolupráci zaujala. Bude mi ctí, pokud projevíte o mé služby 
zájem. V případě Vašeho zájmu se Vám zavazuji, že si budu řádné a svědomitě plnit všechny 
povinnosti a budu Vám plně nápomocen při realizaci Vašich projektů.
V případě dotazů, nebo připomínek, mně neváhejte kdykoliv kontaktovat.
S pozdravem a přáním hezkého dne 
Ing. Peter Grunármel

IČO: 72003006

Ing. Peter Grunármel
Koordinátor BOZP na UiMattti, žirlo nevětKeni m07MUXV»U,
OZO V prevenci n/ik. čúlo wvédícni TEP/Vl/PHii/2014 
loHnikim lrienáfiié techniky, člrlo osvMícní 9M0
Revírní technik vyhrčených nlvihaoch afeau. činlo ocvfeUou ÍWI/T/KVR^ZZ-I


